АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕМЛЯНИЧНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.09.2021                                                                                                 № 46-А
                                                                                                            Экз. №_____

п. Земляничный

О внесении изменений (Постановление от 05.04.2013 № 13)
В целях обеспечения социальных гарантий лицам, замещающим должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы, и осуществляющим техническое обеспечение органов местного самоуправления и муниципальных учреждений администрации муниципального образования «Земляничненское сельское поселение», п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» от 05.04.2013 № 13 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющие техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и муниципальных учреждений администрации муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.4 дополнить словами «Компенсационная выплата за выслугу лет устанавливается от общего стажа работы по специальности».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.10.2021 года.
3. Контроль за исполнением настоящего положения оставляю за собой.
Глава администрации                                                                         В.Г. Юдин
Суходеева А.В.
2-18-12